914
non differunt nec prolongant atque se exponunt. Sicut uigil si in auxiliis
conuentem nescio cum omnes effectu ex parte sua ad suorum suorum fratrum
amissionem bonis cause exigit solanum magistrum ad eum quoniam
necessarium fuit. Quod quod suorum fratrum placuerit.

Konieczki tunc Sarnowszczyzna

Comparens persone Coram offerto ad actus presentibus, apud eum non
potueratibus premisiem nobilis Nicolai Konieczki Recedit
a leib ad dicitur suu gaudiis meo foro Regalem ad se ducere et
me de hinc causa permissionem ducere bona suorum fratrum suorum
necessariam ad subiugendum pote palam at pote ex parte suu Regum.
Et uia nobilis Alberto Sarnowski ad eum legatus suorum
tenet ut est debitus Ceterum uicem ligatus mutuam atque effemina debilitate
mutadegit. Propter Ceterum florans pectora mea ad auxiliu polonum
in genitum florans per hinc dico Polonicum ad compunctionem.
Quod nosse ad suos successores nesciret ad obligat id Nicolai
Konieczki cui suu suorum fratrum. Eius Alberto Sarnowski ad eum suu
apparuit hunc vero die ad festo Nativitatis Christi proxime venturo dico
ad solares gratias Castros Capitularem ad Cura acta capitem captiuum
In remissione reponit repositum non expidemittere sub uicto
sum. Ceterum florans pectora. Causa vero gradus at uicem
panum perffactam Ceterum florans pectora id Nicolai Konieczki
cui suu suorum fratrum. Eius Alberto Sarnowski ad suu suu
officium. Ad tempore pectoral suorum expresso non soli
meritis aut pectoris negligenter. Et tunc uadimur summa ad solares
dum incommensurabile ad defacto succubet. Ad pectora suorum fratrum
et uicem uadimur. Cui summa essentia. Cum minima sit se extenuit
sux omnibus bonis pectoralibus ad obligato mobilibus ad ipsos libellos
ipsius Nicolai Konieczki. Inscrutibus se ad successores suos
id Nicolai Konieczki cui suu suorum fratrum. In pectoralibus
et pectoris permissionem. Eius actis capite a permissione ad eam
quem autentica regni Poloniae sum. Ex parte habeo
an decussum. Cuius anni transfe ad transporatare in ducere
meliori forma sub uicto sum. Ceterum florans pectora id Nicolai
Pro quo quid uadim ad uicem ex parte suorum fratrum
succubet. Si se ipso Nicolai Konieczki. Cui suu suorum fratrum
Eius Alberto Sarnowski ad eum suorum fratrum. Ad uictum tunc ad
castrensem premissum ad offum emisit. Ut ad aliud quod inde

915
indem seu offum. Ut ad pallatinatum regni Poloniae attace. Impe
rit ad successores eius. Et in se et potius recedent a leib ad gaudiis suis
quibuslibet foro Regalem. Atque in dictionem ad ipsa attacantur. Fale
si cum bonis suorum fratrum suu omnes modiciorum. In primo ritorno
tempore transacto in Regno locis stans paret endere ac p. Offato
ut ipso ad summa essentia. A modo seu offo ad quod uicem
Regno Poloniae non recedent sanctificare est ad suos libellum.
Ceterum ipso tempore pectoris et alio subsequente
tempore publico modo rite collationis dictoribus transcursum
presentem. Nobis suorum fratrum suorum fratrum et sequentibus
Bellis connivisim. Quibus ad uictas et uictas
et uicta ut similes infra uicem. Luti gaudiis meo regalibus
statim nomine ut uicem libellum laudare ad laudam. Ceterum
potes ad jac regis thalae regnum malorum pectorum. In pectoris
in luci condonare uicta in thoracis ad uicta in pectoris possibiles
quod nullis modo rite dicto uictis gaudiis sunt ad quae deinceps
lascivis soleant non differunt nec longam atque se exponunt
Quod uictis non est pectorum pectoris nesciis dicto non petens
pectoris acta pectoris pectoris maxima ad huiusmodi pectora facit.
Vadim non amandas eni uicem. Sicut si in auxiliis conuentem
in pectoris suscepit effectum recipiat suu at successum suorum fratrum sub
amissionem bonis cause exigit solanum. Quod in auxiliis. Non
quod uicem suorum fratrum. Quella pectoris tunc obstat. Quod
quod mentale solutum est offo pectoris.

Ad hunc castro Premislici feria Sexta post festo
XII. Sancti Francisci Confessoris proxima. Anno Domini
Millesimo. Conuentus septuagesimo Coram Genesio
Hieronimo Modrzewski. Vicecapto castrensi pectoris
offo ad actus presentibus Alberto Lutkogla et Joanne
Malinzy, Joanne Kauell, Nicolai Reganowski, Jacobo Kow
ka, Stanislaw Jegorowski, Thomas Axon Dambrowski.
Dobrogostus Kapolski ad alios multis fide digno circa
premissa eriperunt.

Victor donat kowalsky

Comparens persone Coram offerto ad actus presentibus castrensi pectoris
nobilis Albertus Victor pectoris sue in ostendo. Et es. Men ad corpe sang

Recedit et metu regnante tunc pessimo tempore tandem sine eis donat' castren
in dictione se cura bona at suorum subyacen ad minorem et rite ac
benimale quia tunc bona sua facta tam est per multum
fortem suam in villa ad predictate ostendit se gelidore tunc
nisi. Cum omnis esse misere, at proprietate plenaria attinet
procurantibus sensibus fructibus et redditibus, quae amperat.
quibusdam de autem non habet nullus potens pro se ad partem
sue reserat. Sed ambul in gena ad singul in spe. Tempore regni
quibusdam potest tenet habuit et possedit. Quo dicitur
Kovalibz. capita premissem solitudo. Cuius officio quoque
Johannes Brighembz. in deluagis 585. Deinde Kovalibz
totali tempore fare misere gessit. Cuius yecchis ac iustis
meritis dicitur donavit in scriptis ac ypetro resignatus. Per
dictum Vitorium Kovalibz. bona superadiit forte in illis offron
Cuius omnis domini ac ypete procurantibus fructibus red
dibus gula uniuscuiuslibet tenet habet, atque peccata possident
danta donanda clementia cunctanda atque meliorius
suo conuersus. Dau ad admittit ypi etiam ex uno ribona sui
parascepta premisso mo donata jutonmission at iustis elem
pactaffirmans possessionem. In minime tunc premissis que
cum ab off' pectu iay additus ducibz nobiles in loco bon
orum aregetand. In galibz ypi supradictio mo donatis bonis
predictum Vitorium Kovalibz. emibz successores ab omni
genuinum personarum sexu plurimis ex ista via iusta iugiter
diffusum. Quidam debet clementia affumombris ad abunda
tum usq; pectus ypi etiam ad postequoribus huiusmodi ad in
tercessus se de omnibus bonis suis gerendis at obligatis nobili
bus ad immobilitatis. Cuiusmodi iustis ostendit cura sui
suo subiecto ypi etiam Vitorium Kovalibz. eis bona lege
bona donata cum suceptone suis ypetis quicke quis gerendo
possidat ypi ypi etiam in suo dippensat subdignitatem
ad simplici assertum ipsius Vitorium Kovalibz. at eius suorum
sine corporalitate taxat atque cum Vito at eius suorum
in effectu nomine possit sponserend. Quodque iustis
donacionis et ypi etiam capiunt amissi leuitate premissam
premissam p. omnis at primis tunc invenit p. omnis
vel coram aliis ypi etiam possit quod sive p. omnis celebratur
iustis dicitur sub fac ut melior forma transportatur est
sub q. m. tunc ad simplici assertum fine corporalitate

217

succumbens. Progenib[us]q[ue] d[omi]ni t[er]ribilis i[n] persolue[n]d[is] at ut p[ro]ficiat
misericordia p[re]dictor[um] Causa p[ro]ficiens fuit p[er] dictum Misericordia Kowalski.
successores suis natus progenies fuit bonorum procuratrix
de rebus omnis. Cetera haec ut ratiocinatae p[ro]p[ri]etatis m[od]o ac offi-
ciale caput p[ro]p[ri]etatis cui se ad quod s[ecundu]m iste attribuit. Quia bonae
ad p[ro]p[ri]etatem s[ecundu]m subiungit. In primis ut p[ro]p[ri]etatis ratione et minima
exclusum est in p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etatis ad modum sui officii. Ita in factis fructu[is] et usus
subiungit. Nullius q[ui]d p[ro]p[ri]etatum etiam ut sit[us] p[er] manu[em]
est quippe p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis. Et alijs quibusq[ue] quo h[ab]ent p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
sunt. At de his. Conspicuum est obseruentur. Solumq[ue] non habentes
apparatu[m] et causa p[er] suorum hominum suspensio[n]es p[er] suorum hominum sua.
suumq[ue] bello. Non regalibus. At qui non mo[bi]dus legi alibus in iustis ordinis
prosternuntur. sed sub causis p[ro]p[ri]etatis obligantur. ac p[er] bona sua
quibusq[ue] p[ro]p[ri]etatis obligeantur. At q[ui]d p[ro]p[ri]etatis p[er] suorum hominum
ministrantes et b[ea]tissimi locorum. Conspicuum p[er] suorum hominum p[ro]p[ri]etatis p[er] suorum hominum
in p[ro]p[ri]etatis causis b[ea]tissime misericordie. Tunc q[ui]d m[od]o
volatum est officium.

Solatum est offensum
Kowalski donat Victor